
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Алцынхутинская средняя общеобразовательная школа имени Г.О. Рокчинского» 

ИНН 0804007260 

==================================================================== 

359124, Республика Калмыкия, Кетченеровский район, пер. Заливной, 4 т. 

88473596229 

 

Приказ № 8  

от 10 января 2023 г.                                                                                          п. Алцынхута 

Об утверждении графика консультаций  по подготовке обучающихся 9-го, 11-го 

классов к государственной итоговой аттестации в 2022-2023 учебном году 

В целях эффективной подготовки выпускников к государственной итоговой 

аттестации (далее ГИА) по  программам основного общего и среднего общего 

образования 

Приказываю: 

1. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА для обучащихся 9-ого 

класса (Приложение 1). 

2. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА для обучающихся 11-ого 

класса (Приложение 2). 

3. Манджариковой Т.Н., заместителю директора по УВР ознакомить учителей – 

предметников и классных руководителей 9-ого и 11-ого классов с графиком 

проведения консультаций. 

4. Эдлеевой Р.М., классному руководителю 9 класса и Эрдниевой Э.П., классному 

руководителю 11 класса: 

- ознакомить обучающихся, родителей (законных представителей) с графиком 

консультаций; 

- контролировать посещение консультаций обучающимися. 

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Манджарикову Т.Н. 

 

 

Директор школы:                   /Лиджиева М.И. 

С приказом «ознакомлены»: 

1. Манджарикова Т.Н. 

2. Эдлеева Р.М. 

3. Эрдниева Э.П. 

4. Очирова Л.Х. 

5. Мучкаева Г.П. 

6. Какишев В.О. 

7. Доткиева А.В. 

8. Якшаева Б.Д. 

 



Приложение 1 

 к приказу от 10.01.2023 г. № 8 

 

 

Г Р А Ф И К 

консультаций  МКОУ «Алцынхутинская  средняя 

 общеобразовательная школа имени Г.О. Рокчинского» 

2022– 2023  учебный год 

9 класс 

№№ Наименование предмета День 

недели 

время  ФИО  учителя 

1 Русский язык (обязательный) Среда   16.00 Эдлеева Р.М. 

2 Математика (обязательный) Понедельник   16.00 Очирова Л.Х. 

3 История: 

1. Доржиева Герел 

Вторник  16.00 Мучкаева Г.П. 

4 Химия: 

1. Бомбаева Амуланга 
2. Босхомджиева Алтн 
3. Гаряев Бадма 
4. Маевский Данил 
5. Очиров Анир 
6. Эрдниев Аюка 

Вторник  16.00 Доткиева А.В. 

5 Обществознание: 

1. Бадмаева Амуланг 
2. Бомбаева Амуланг 
3. Доржиева Герел 
4. Кектышева Александра 
5. Маевский Данил 

Четверг  16.00 Мучкаева Г.П. 

6 Информатика: 

Дубровина Диана 

Четверг  16.00 Какишев В.О. 

7 Биология: 

1. Бадмаева Амуланг 
2. Босхомджиева Алтн 
3. Гаряев Бадма 
4. Эрдниев Аюка 

Пятница  15.00 Якшаева Б.Д. 

8 Физика: 

1. Дубровина Диана 
2. Кектышева Александра 
3. Очиров Анир 

Пятница  15.00 Какишев В.О. 

 

          Исп. Манджарикова Т.Н. 
89374606190 

 

 



Приложение 1 

 к приказу от 10.01.2023 г. № 8 

 

 

Г Р А Ф И К 

консультаций  МКОУ «Алцынхутинская средняя  

общеобразовательная школа имени Г.О. Рокчинского» 

             2022 – 2023  учебный год 

11  класс 
 

№ п/п Наименование предмета День 

недели 

время Ф.И.О. 

учителя 

1 Русский язык (обязательный) Пятница  15.00 Эдлеева Р.М. 

2 Математика (обязательный) Среда  16.00 Очирова Л.Х. 

3 История: 

1. Санджиев Давид 

Понедельник  16.00 Мучкаева Г.П. 

4 Обществознание: 

1. Санджиев Давид 

Среда   17.00 Мучкаева Г.П. 

5 Физика: 

1. Кектышев Сенде 

2. Михайлинов Буйн 

3. Санжеев Темир 

Вторник   16.00 Какишев В.О. 

6 Информатика: 

1. Михайлинов Буйн 

Понедельник  16.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Манджарикова Т.Н. 

89374606190 

 

 


